Domit singularis mediu  
Dum a vana in pignora  
Et rymonando de asilo  
Volantibus  
Asilus volantis porcum  
est quod alio non est  
vocant nam estum  
non furor est latins

Est lucos Silari circa ilicibusq; virentem.

Plurimus Alburnum volitans cui nomen asilo.

Romanum est Vestrum graij vertere vocantes.

Asper acerba sonans: quo tota exterrita syluis

Diffugiunt armenta: furit mugitibus ether

Concussus: sylueq; et sicci ripa Tanagri.

Hoc quondam monstro horribiles exercuit iras

Inachie Juno pestem meditata iuence.

Hunc quoq; (nam medijs feruoribus acrior instat)

Arcebis grauido pecori: armenta q; pasces

Sole recens orto: aut noctem ducentibus astris

Post partum cura in vitulos traducitur omnis

Continuoq; notas et nomina gentis inurunt

Et quos aut pecori malint submittere habendo

Aut aris seruare sacris: aut scindere terram.

Et campum horrentem fractis inuertere glebis

Cetera pascuntur virides armenta per herbas

Tu quos ad studium atq; vsum formabis agrestem

Inachus apud Argos  
est filius Iphigene  
Iphigene in vacua iuence  
aduenit conuersam  
q; postea iuno deo accepta  
tradidit Argo pastori  
suo quo obkumato a mer  
curio raris iuno in  
estum inuicis quo  
estertata illa vlti in  
optum fugit vlti pout  
aduenit in humanam  
vidit formam

De Cura Vitulorum

hinc loquitur de vrbg  
de munda

Vltia  
alga pa  
lupis  
ab ligni  
Iuta  
atque  
paludis  
pauis  
et huc  
quod aliq  
loq di  
pmp  
lota

LIBER TERTIVS FO. XXXV

Jam vitulos hortare: viamq; insiste domandi

Dum faciles animi iuuenum dum mobilis etas.

Ac primum laeos tenui de vimine circlos

Cervici subnecte: de hinc vbi libera colla

Servitio assueverint: ipsis e torquibus aptos

Junge pares et coege gradum conferre iuencos

Aeq; illis iam sepe rote ducantur inanes

Per terram: et summo vestigia puluere signent

Post valido nitens sub pondere faginus axis

Instrepat: et innctos temo trahat ereus orbis

Interea pubi indomite non gramina tantum

Nec vescas salicum frondes: vuluamq; palustrem

Sed frumenta manu carpes sata: nec tibi fete

Doze patrum niuea implebunt mulctraria vacce

Sed rota in dulces consument hybera natos.

Sin ad bella magis studium turmasq; feroces:

Aut Alphea rotis prelabi flumina pise

Et Jouis in luco currus agitare volentes.

Primus equi labor est: animos atq; arma videre

Quo pabulo nutriendi  
fuit vultu modo nuti  
fuit similiter dormiti  
vultu & hoc na pnt  
ad nutriendi na de ego  
pabulo p; virtute est

Jam de pulvis equinis  
quae educandi fuit  
pabulo ad certamina